



NAVN

Ole Martin Bakkevold

E-POST

olembakk@uio.no

HVA STILLER DU TIL

Promoteringsansvarlig

ALDER

26

STUDIEPROGRAM

Lektorprogrammet med nordisk

LISTE-/SU-TILHØRIGHET

A-LISTA (AL)

HVORFOR ØNSKER DU Å STILLE TIL VALG?

Det er to grunner til at jeg stiller til valg, den første er for å få flere stemmer frem i studentpolitikken og den andre er for å øke oppmerksomheten rundt SP.

Jeg stiller til valg for at flere stemmer skal komme frem i studentpolitikken gjennom å bruke intervjuer og annet innhold på sosiale medier. Gjennom å få studentene de politiske sakene angår foran kamera, vil deres synspunkt være delaktig den den helhetlige diskusjonen.

Den andre grunnen jeg stiller til valg er fordi jeg brenner for frivilligheten på UiO. Jeg mener at det er mange som ikke ønsker å engasjere seg på studiet fordi de ikke har informasjon om mulighetene UiO tilbyr. Et eksempel på dette at man fremdeles får spørsmål om "hva er studentparlamentet" og "hva slags makt har de "egentlig"", fremdeles. Jeg vil derfor bruke min kunnskap og erfaring med video, grafisk design og foto får å gi studentene svar på disse spørsmålene på en kortfattet og tilgjengelig måte.

HVILKEN RELEVANT ERFARING OG HVILKE EGENSKAPER GJØR DEG EGNET TIL VERVET?

Jeg har jobbet med innholdsproduksjon til sosiale medier formelt i tre år. De to første årene var som sosiale medier konsulent for ILS hvor jeg lagde intervjuet og publiserte stories av arrangement andre arrangerte. Det siste året har vært som PR-ansvarlig ved Kjellern, og det er definitivt den beste erfaringer jeg har fått. Her har jeg fått erfaring med Adobe-programmene, særlig Photoshop, Premiere Pro og Illustrator. Jeg har laget intervjuer, "vlogs" og plakater. På fritiden driver jeg også med fotografi av arrangementer, konserter og har også gjort bryllup og andre lignende. Jeg har også erfaring foran kamera som den største destiny 2 streameren i Norge og diverse småroller i kortfilmer og noe teatererfaring.

HVILKE UTFORDRINGER SER DU FOR DEG AT VERVET VIL INNEBÆRE?

Den største utfordringen i vervet vil være å nå målet om at alle studenter skal vite hva studentparlamentet er og hva det gjør. Hovedutfordringen er, og vil alltid være, å nå ut til studentene. Jeg vil motvirke dette ved å lage plakater og videoer som kommuniserer effektivt og tydelig med å bruke virkemidler som fremhever innholdets budskap.

En annen utfordring jeg forbereder meg på er at kommunikasjonen mellom medlemmene i AU blir dårlig. Jeg vil motvirke med å være åpen og ta imot kritikk.

HVILKE SAKER BRENNER DU FOR?

Jeg brenner å få en bedre informasjonsflyt mellom UiO og studentene, og studentfrivilligheten. Jeg mener at studenter ville prestert bedre om informasjonsflyten mellom UiO og studentene hadde vært mer tilgjengelig. At man må grave gjennom utallige sider på UiO.no for å finne frem til hva man skal, bør være unødvendig på Norges største universitet. Jeg fikk selv ADHD-diagnose i sommer og har opplevd å glemme frister og lignende som en konsekvens av at informasjonen var utilgjengelig. Jeg brenner for studentfrivilligheten og ønsker å fremheve det store sosiale ansvaret studentfrivilligheten tar på seg, på UiOs vegne. Derfor må foreningene tas på alvor.